
2010.01.22.  du. 1:20   C:\kozlony200904\src\72.doc                  Polgárné Perczel Mária   1. oldal, összesen: 1 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
72/2009. (X.21.) 

önkormányzati rendelete 
 

az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás csökkentést és  
energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának  állami 

támogatásához kapcsolódó önkormányzati támogatásról szóló 44/2009. (IX.03.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a lakáscélú állami 

támogatásról szóló 12/2001.(I.31.) Korm. rendelet előírásaira az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 
 

Az iparosított technológiával épült lakóépületek széndioxid-kibocsátás csökkentést és 

energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésének, felújításának támogatásáról szóló 

44/2009.(IX.03.) önkormányzati rendelet melléklete 6. pontjának első mondata helyébe az  

alábbi rendelkezés lép: 

 
„A pályázati felhívás megjelenését követően, a pályázatok folyamatosan nyújthatók be, 

legkésőbb 2009.november 30.-án 16 óráig.” 

 
 

 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

 

 

 

Kaposvár, 2009. október 19. 
 
 
 
 
 
 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 


